一般社団法人愛知県ＬＰガス協会会長　様

黒枠の項目はすべて記入が必要になります 2024 年 月 日

， 件

， ， 円

， ， 円
※一律10,000円（税抜）+100円（税抜）×消費者等数（上限10,000戸）の金額をご記入ください。（上限1,010,000円(税抜き)）

， ， 円 ※⑤+⑥の金額

５．添付書類のご確認（ご用意いただきましたら以下にチェックを入れてください）

愛知県ＬＰガス価格高騰対策支援金（第２期）

実績報告書兼精算払請求書

①受付通知番号

１.販売事業者情報

利用料金の値引きがすべて完了したため、
愛知県ＬＰガス価格高騰対策支援金（第２期）交付要領に基づき、下記のとおり報告します。

申請日

補助事業（値引き）実績一覧表

※値引きを行った一般消費者等の実数をご記入いただき、
　補助事業（値引き）実績一覧表の件数と一致させてください

※交付決定通知に記載の通知番号(5桁)をご記入ください

⑦支援金請求合計金額

全体

④値引きを行った
　一般消費者等の件数

⑤値引き実績（総額）

３.協力金（事務負担費用）の精算　※協力金の請求金額は必ず税抜きでご記入ください

⑥協力金の請求金額

４.支援金請求合計額　※支援金請求合計金額は必ず税抜きでご記入ください

②法人名（正式名称）または屋号
　(株)（有）等省略不可
　※支店や営業所での申請の方は、
　　 支店名、営業所名もご記入ください

③法人名または屋号のフリガナ
　 ※支店や営業所での申請の方は、
　　 支店名、営業所名もご記入ください

２.値引き実績と原資の精算　※値引き実績の金額は必ず税抜きでご記入ください

※協力金は会社単位での交付になります。